
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Świętochłowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Świętochłowice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Świętochłowicach, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Świętochłowicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Świętochłowice. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 746



Załącznik do postanowienia Nr 22/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta Świętochłowice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

ul.: Antoniego Czajora, Armii Krajowej, Astrów, Beskidzka, Bohaterów 

Westerplatte, Dominika Kamionki, Franciszka Lazara, Gołęszyców, 

Górna, Jana Przybyły, Jaśminowa, Jodłowa, Jordanowska, Karpacka, 

Kościelna, Konstantego Wolnego, Łagiewnicka, Mikołaja Kopernika, 

Piękna, pl. Tadeusza Zawadzkiego, Sosnowa, Sportowa, Stawowa, 

Szczytowa, Sztygarska, Ślęzan, Średnia, Świętokrzyska, Węglowa, 

Wiktora Wiechaczka, Wiślan, Wolności, Witolda Pileckiego, Walerego 

Wróblewskiego, Wrocławska. 

5 

2 

ul.: Adama Mickiewicza, Augustyna Świdra, Bernarda Świerczyny, 

Norberta Barlickiego, Boczna, Bolesława Chrobrego, Bytomska od nr 55 

do nr 69, Chorzowska, Dr. Antoniego Bukowego, Emanuela Imieli, 

Franciszka Pieczki, Graniczna od nr 1 do nr 17, Ignacego Krasickiego, 

Józefa Wieczorka, Juliana Zubrzyckiego, Krokusów, Krótka, Księdza 

Józefa Michalskiego, Kwiatowa, Oświęcimska, pl. Słowiański, 

Podhalańska, Powstańców Śląskich, Rudzka, Sądowa, Słoneczna, 

Stanisława Moniuszki, Stanisława Wallisa, Stefana Okrzei, Sudecka,  

Św. Jana, Tatrzańska, Uroczysko, Wiosenna, Wojciecha Korfantego, 

Stokrotek, Hiacyntów, Tulipanów, Żonkili, Konwalii, Irysów, Piwonii, 

Magnolii, Nasturcji, Fiołków, Krzysztofa Zaleskiego, Przemysłowa, 

Bieszczadzka. 

6 

3 

ul.: Bytomska nr 19, nr 23A, nr 23B, nr 23C, Cmentarna, Granitowa, Jana 

Matejki, Katowicka od nr 25 do nr 78A, pl. Księdza Leopolda Raabe, 

Konstytucji 1997 roku, Licealna, Marii Dulcissimy Hoffmann, Matki 

Polki, Nastolatków, Ogrodowa, Pocztowa od nr 4 do nr 8 parzyste, od  

nr 11 do nr 29, Polna, Rzeczna, Solidarności, Strzelców Bytomskich, 

Szkolna od nr 11 do nr 29, Szpitalna, Wiktora Polaka, Wodna, 

Wyzwolenia, Żołnierska. 

5 

4 

ul.: 1 Maja, Akacjowa, Bankowa, Biskupa Teodora Kubiny, Brzozowa, 

Bukowa, Bytomska od nr 1 do nr 17A nieparzyste, od nr 6 do nr 26 

parzyste, nr 29, nr 35, nr 35A, Cicha, Dębowa, Dworcowa, Fryderyka 

Chopina, Edwarda Brzozowskiego, Michała Drzymały, Jana 

Kochanowskiego, Góra Hugona, Górnicza, Graniczna nr 45, od nr 53A 

do nr 53D, Grunwaldzka, Gustawa Morcinka, Hajduki, Henryka 

Sienkiewicza, Hutnicza, Iwana Miczurina, Jaworowa, Jesionowa, 

Juliusza Krauzego, Juliusza Ligonia, Kaliny, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Karola Miarki, Kasztanowa, Katowicka od nr 1 do nr 23, 

nr 23A, Klonowa, Krzywa, Lipowa, Marcina Kasprzaka, Marianny i Jana 

Krzyżyńskich, Metalowców, Mikołaja Reja, Nowa, Piastowska, Piotra 

Niedurnego, Plebiscytowa, Pocztowa nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, od nr 7 do  

nr 7A, nr 9, Pokoju, Powstańców Warszawy, ppłk. Teodora Mańczyka, 

Romana Dmowskiego, Szkolna od nr 1 do nr 10, Śląska, Tadeusza 

Kościuszki, Teodora Piechaczka, Topolowa, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zielona, Ceramiczna. 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 746


		2024-01-26T07:38:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




